[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 24.12.2015 г. № 245 «Об утверждении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 2016 год.»
Принято Собрание депутатов                                                             18.02.2016 г.

Руководствуясь письмом капитана команды «Аксай» по волейболу Н.К. Чернышева от 01.02.2016 г. № ОЮ/191 «О Чемпионате РО по волейболу», ходатайством Депутата  Собрания депутатов  Аксайского городского поселения А.С. Козлова от 01.02.2016 г. №ОЮ/192 и письмом директора МБУ ДО АР ДЮСШ №1 Л.А. Брюхановой от 15.02.2016 г. № ОЮ/308  -
Собрание депутатов Аксайского городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменения в приложение к решению собрания депутатов Аксайского городского поселения от 24.12.2015 г. № 245 «Об утверждении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 2016 год.», добавив в раздел 3 в следующие мероприятия:
	3.8
	Чемпионат Ростовской области по волейболу
	март - май
	По положению
	АГП
	Чернышев Н.К.

2. Внести изменения в приложение к решению собрания депутатов Аксайского городского поселения от 24.12.2015 г. № 245 «Об утверждении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 2016 год.», изложив раздел 6 в следующей редакции:
6. ФИГУРНОЕ   КАТАНИЕ И ХОККЕЙ
	6.1
	Открытое Первенство МО г. Армавира по фигурному катанию «Кубанские узоры»
	май

	г. Армавир
	АГП
	Чернядьева Г.Г.

Мишура Н.В.

	6.2
	Открытое Первенство г. Новочеркасска «Донской казачек»

	Май-июнь
	г.

Новочеркасск
	АГП
	Чернядьева Г.Г.

Мишура Н.В.

	6.3
	Открытое Первенство муниципального образования Ейский район по фигурному катанию «Ейские коньки 2016»
	май
	г. Ейск
	АГП
	Мишура Н.В.

Чернядьева Г.Г.

	6.4
	Открытое Первенство г. Невинномысска по фигурному катанию на коньках
	ноябрь
	г.

Невинномысск
	АГП
	Мишура Н.В.

Чернядьева Г.Г.

	6.5.
	Турнир по хоккею среди мальчиков 2007 г.р. посвященный «Дню защитника отечества»
	22-23 февраля
	г. Аксай
	АГП
	Брюханова Л.А.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, мандатной комиссии и депутатской этике (Кулешов В.Г.)
Председатель Собрания депутатов

Аксайского городского поселения                                                           А.С. Ивус
                      Глава

Аксайского городского поселения

                   А.В. Головин
г. Аксай

от 18.02.2016 г.

№ 251